agregada de la CA de Proveedor de Certificados PROCERT, C. A. hacia 
todos los Signatarios, ni por todo el período de validez de un certificado 
emitido por Proveedor de Certificados PROCERT, C. A. hacia todas las 
personas con relación a dicho certificado es de quince mil unidades tribu-
tarias (15.000 U.T.) de la República Bolivariana de Venezuela. En ningún 
caso la responsabilidad de la CA excederá el límite antes mencionado. 

9.3. Confidencialidad de la información comercial. 
9.3.1. Alcance de la información confidencial. 

Proveedor de Certificados PROCERT, C.

[...]

jan o estén relacionadas a dicho certificado o cualquier servicio suminis-
trado con respecto a dicho certificado y sobre una base acumulativa. su-
jeto a las limitaciones anteriores, el límite de responsabilidad agregada de 
la CA de Proveedor de Certificados PROCERT, C.A. hacia todos los Sig-
natarios es de quince mil unidades tributarias (15.000 U.T.). En ningún 
caso la responsabilidad excederá el límite antes mencionado. 

9.9. Indemnizaciones. 
Toda indemnización será producto de un proceso de investigación y análisis o 
de resolución de conflictos a través de la vía administrativa o judicial definitiva-